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KD:n valtuustoryhmä on 14.12.2020 pidetyssä kaupunginvaltuuston ko kouk ses sa
jättänyt valtuustoaloitteen, jossa esitetään, että kaikkien koulujen pihoille teh dään
suunnitelmat ja hankitaan ulkokuntolaitteita. Erityisesti tarvitaan ylä kou lu- ja lukioikäisiä
ulkoilemaan ja liikkumaan houkuttelevia laitteita. Kau ha van uusi koulukeskus sekä
muiden kaupunginosien rakenteilla ja suunnitteilla ole vat koulukeskukset piha-alueineen
tulevat tällä tavoin mahdollisimman pian kai ken ikäis ten kuntalaisten iloksi ja käyttöön
iltaisin ja viikonloppuisin sekä kou lu jen loma-aikoihin kokopäiväisesti.

Kaupunginhallitus on 21.12.2020 antanut aloitteen opetuspäällikölle val mis tel ta vak si.

Opetuspäällikön vastaus:

Kuten aloitteessa on kerrottu, Kauhavalla on ra ken net tu ja rakennetaan tällä het kel lä
uusia kouluja. Näillä uusilla kouluilla pi ha-aluei den suunnittelussa on otet tu ja otetaan
huomioon myös ulkoiluun ja liik ku mi seen innostavat lii kun ta lait teet. Vanhemmilla
kouluilla tähän asiaan tul laan kiinnittämään huomiota (kou lu jen esimiehet) vuoden 2022
bud jet ti esi tyk sis sä / in ves toin ti suun ni tel mis sa, koska kaikilla kouluilla ei ole yhtä hyvä
tilanne kuin uusissa sekä val mis tu vis sa kouluissa. Koulujen nykytilanne kartoitettiin
14.5.2021 perusopetuksen esi mies ten kokouksessa.

Koulujen tilanne ulkoiluun ja liikkumiseen innostavien liikuntalaitteiden osalta
 Kauhavan yhtenäiskoulu: Asia on kunnossa
 Kortesjärven uusi koulukeskus: asia on kunnossa, kun koulu on valmis
 Ylihärmän yhtenäiskoulu: huomioidaan pihasuunnittelussa
 Alahärmän uusi koulukeskus: nykytilanne ei ole hyvä. Huomioidaan pi ha suun nit te-

lus sa
 Voltin koulu: kaivataan lisää aktiviteetteja. Esitetään toivomus mm. pe li aree nas ta
 Hakolan koulu: ei ole tarvetta hankinnoille
 Kosolan koulu: pienten ja isojen oppilaiden puolelle kaivataan lisää ak ti vi teet te ja.

Valtuustoaloite on oheismateriaalina.

Kaupunginjohtajan esitys:

Kaupunginhallitus

1. merkitsee tiedoksi opetuspäällikön vastauksen KD:n valtuustoryhmän val tuus to-
aloit tee seen

2. toteaa, että Kortesjärven, Ylihärmän ja Alahärmän koulukeskusten osal ta asiantila
korjaantuu uudisrakennuksen valmistuttua



3. antaa elämänlaatulautakunnalle ja tekniselle lautakunnalle tehtäväksi laa tia
resurssien puitteissa suunnitelmat Voltin ja Kosolan koulujen pi ha-aluei den
lisävarustamiseksi. Suunnitelmat huomioidaan mah dol li suuk sien mukaan vuosien
2022 - 2024 investointisuunnitelmassa.

4. antaa em. vastauksen tiedoksi kaupunginvaltuustolle

5. esittää valtuustolle, että aloite todetaan loppuun käsitellyksi.

Päätös:

Kaupunginhallitus hyväksyi yksimielisesti kaupunginjohtajan esityksen.

Lisätietoja: Opetuspäällikkö Atte Hotti, puh. 040-5435 230,
etunimi.sukunimi@kauhava.fi
______________________________


